拝啓　初秋の候　ますます御清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます
さて　かねてより建設中でございました弊社新社屋が　このほどようやく落成の運びとなりました
これも偏に皆々様方の絶大なる御支援の賜物と深謝申し上げます
つきましては　新社屋の披露かたがた　これまでの御厚誼に感謝申し上げたく　ささやかながら落成披露の宴を開催いたしたいと存じます
御多忙中誠に恐縮に存じますが　御来臨の栄を賜りますよう謹んで御案内申し上げます
敬具
　　令和○○年○月吉日
エムビーイー株式会社
代表取締役　山木　三郎

記

日　　　時		令和○年○月○日（○曜日）
				午前十時～五時

	場　　　所		当社新社屋五階ホール
	新　住　所		東京都○○○○○○

	新電話番号		〇三（○○○○）○○○○

お手数ですが　同封葉書にて御出席の諾否のほどをお知らせ頂きますよう　お願い申し上げます